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Šviesos matuoklio LUX-8809A nuoma (para
15 Eur su PVM)

1 diena
Minimalus prietaiso nuomos laikotarpis
0,00 €
Jokio papildomo užstato už šviesos matuoklio nuomą
iki 48 val.
Prietaiso pristatymas visoje Lietuvoje

Šviesos matuoklio nuoma - LUX-8809A

Profesionalus, itin aukštos kokybės matavimo prietaisas, skirtas tiksliai pamatuoti šviesos intensyvumą.
Fotometras sujungtas su matuokliu 1.5 metro kabeliu. Matavimo diapazonas: nuo 0 iki 400000 liuksų.
Rezultatai pateikiami skaitmeniniame LCD ekrane ir barografe (šviesos intensyvumo tendencijai stebėti).
Vidinė atmintis: 16000 matavimai (kartu išsaugo ir matavimų datą bei laiką). Galimybė pasirinkti norimus
matavimo vienetus (lx/fc). Mažiausių ir didžiausių reikšmių režimas. „Hold“ funkcija sustabdanti greitai
besikeičiančius matavimų rezultatus. „REL“ funkcija leidžia nustatyti esamą šviesos srautą kaip nulinę
reikšmę.

Šviesos matuoklis turi sąsają su kompiuteriu, todėl paprasta perkelti ir archyvuoti atliktus matavimus
kompiuteryje. Nenaudojant kompiuterio, yra galimybė pačiame prietaise peržiūrėti paskutinių 99
matavimų rezultatus.

Prietaisą galima montuoti ant trikojo.

Pritaikymas: gali būti naudojamas namuose, darbo patalpose, mokyklose, augalų ir gyvūnų
veisimo vietose ir kitose vietose, kur atliekami šviesos srauto patikrinimai.

PRIETAISO PRIVALUMAI:



Didelis, ryškus, apšviečiamas LCD ekranas;
Pateikia rezultatus skaitmenimis ir barografe;
Itin tikslus ir greitas matavimų atlikimas;
Platus matavimų diapazonas: nuo 0 iki 400000 lx;
Automatinis išsijungimas po 15 min.;
Senkančios baterijos perspėjimas;
Matavimo vienetų pasirinkimas (lx/fc);
Didžiausių ir mažiausių matavimo reikšmių atmintis;
Duomenų sustabdymo funkcija „Hold“;
Vidinė atmintis iki 16000 matavimų;
Momentinė atmintis – 99 matavimai;
Automatinis atsistatymas;
Sąsaja su kompiuteriu;
Ergonomiškas, patogus naudoti prietaisas

Jei domina šviesos matuoklio nuoma - susisiekite su mumis. Suderinsime nuomos bei pristatymo
sąlygas. Daugiau pasiūlymų rasite kategorijoje MATAVIMO PRIETAISŲ NUOMA

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

http://www.sauguspasaulis.lt/prietaisu-nuoma/12
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